in quodcumq. ntcdum Jcripi vel in scriptum prefer

•lint unde vos micbi manijeflaflis , & conclufistis per

jam die. me cSr combenientie , ut die. est. eo quod

ita inter nos combenit , quia ego qs Landolfus Comitis

vel meos hered. hanc car. combenientie manifestations

atq. oblitionis de qirbs conthiet aliquando per qua-

lecumq. incenium di/rumoere , aut remobere quefive-

rimus , vel fi non fjeerimus, & non combleberimus

nebs uel eis ea ornna per ipfum ordine qualitct su-

pertus leganti T centum vizant folio aurees pena me

ego qs Lcndt ljus Comitis per meos hered. vobe qS

Petri , & Landolfi , & Johanni ger. Comitibus ul

vejlri heredi. ul ci>i hec citr comb- hi. in mantt per-

venit Ct mpXfc Sblicet omnia stS vobs Ul eis per corit-

bleamus . Et hti car cSmbcnt manijtst. atq. obligac.

de qhibus erntinet fitma permanent Jemper , & de

comblentum hec omnia stn quatiter Juperius legitut

ego ei meos heted. vobis vel eis ficut inter nos com

benit in prefentia std Littefrede Jttdici , & aliq. tts.

voluntarie mee rgo qs Londoljus Ct mit is gucidi nobs

qs Petri , & Lardolfi , & Johanni ger. Comitibus

exinde dedi. &fidejusjore vobs exinde posv.i Lande-

ml.

nolsits sii. cuju/dam Jaquinti . Unde si rucejse fue-

rit ad pignorandum obli, ego qs supra Landsnoi. fide-

jujsor me, & meos heted. vobs. qs Petti, & Lan-

dslfi , &Jobannis get. Comitibus , & ad vsiris hs-

red. vel cui hec car. combenitie in manu paruerit

per nomi bobi , & bocce, & rumente, & caballi,

& porci , & de uliis rebus nstros ufq. ad legem ,

& talitet ego qs Landolfus Cornitis qualitet michi

congruttm suit , & inter nos comben'it fecit , & te

quas Johannes notartus quod interfuisti scribere ro

gali! Capre*

Égo Ltttesredus Jtidex.

Da questa Scrittura formata nella decadenza del-

la lingua latina , e principio della Italiana , ma

con giudizio formata da questo Notar Capuano

Giovanni > fi scorge , che Landolfe Conte di Ca

serta , e Pietro Landolfo, e Giovannis tutti e tre

Conti di Caserta , si dividono i beni . Dunque era

no fratelli, che erauo litigiosi . Essendo mez?ani al

cuni uomini da bene ; ed a Landulfo Conce di Ca

serta si danno quelli nel distretto di Capua ,- ed a

Pietro Giovanni, e Landolfo Conti di Caserta, si

danno quei di Caserta . Adunque in quei tempi

del 1052. in Caserta dominavano more Longobar-

dorum i sopradetti tre fratelli , che si dicono figli

di un altro Pietro , é nipoti di un' altro Pietro ;

E questo vecchio Pietro forse discendeva da Ate-